ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PUTINGA

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 009/2013

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

VALDIR POSSEBON, Prefeito Municipal de Putinga, por meio da Secretaria de Administração,
Fazenda e Planejamento, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso nº 001/2013 e
seguintes, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Tendo em vista que não houve recursos relativos ao GABARITO PRELIMINAR e ao

RESULTADO DA PROVA DE AVALIAÇÃO DO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E

CONTINUADA, divulgados em 07/10/2013, ficam os mesmos ratificados, conforme segue:

 Nome Inscrição   CUR Resultado
 ALINI SONAGLIO DOSSENA 219   9,67 9,67
 ELAINE BARIVIERA 230   8,67 8,67
 FRANCIELE SECCO 215   9,67 9,67
 JUSSARA LANZARIN SEGHETTO 224   8,33 8,33
 LUCIMARA LOURDES DE FREITAS 212   9,67 9,67
 LUIS MARTINS PORTELLA 222   8,33 8,33
 MARINES SALVATORI 218   8,67 8,67
 RAQUIELA DALBERTO 205   9,00 9,00

Município de Putinga, 18 de outubro de 2013.

VALDIR POSSEBON
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

ELSON STRECK
Secretário de Administração, Fazenda e Planejamento